
1月

公益法人の区
分

国認定、都道府
県認定の区分

応札・応募者数

船橋労働基準監督
署　門扉交換工事

支出負担行為担当官
千葉労働局総務部長
坂根　登
千葉市中央区中央
4-11-2

令和3年1月14日
白戸工業株式会社
千葉市中央区道場南2-
12-17

3040001003474 一般競争入札 1,952,765 1,375,000 70.4% 「２者」

千葉南公共職業安
定所　電話設備機
器更新工事

支出負担行為担当官
千葉労働局総務部長
坂根　登
千葉市中央区中央
4-11-1

令和3年1月21日
東陽工業株式会社
港区西新橋2-39-9

7010401020291 一般競争入札 3,725,152 1,529,000 41.0% 「６者」

船橋・成田公共職
業安定所　タイル
カーペットの張り替
え

支出負担行為担当官
千葉労働局総務部長
坂根　登
千葉市中央区中央
4-11-2

令和3年1月26日
株式会社アクロス
豊島区東池袋4-15-2

8030001127121 一般競争入札 4,696,995 3,069,473 65.3% 「５者」

茂原公共職業安定
所　電話設備機器
更新工事

支出負担行為担当官
千葉労働局総務部長
坂根　登
千葉市中央区中央
4-11-2

令和3年1月27日
三和通信工業株式会社
大阪府大阪市中央区北
久宝寺町1-9-1

9120001080649 一般競争入札 1,998,188 913,000 45.7% 「６者」

建設業安全衛生教
育センター　2号館
ファンコイルユニッ
ト配管交換工事

支出負担行為担当官
千葉労働局総務部長
坂根　登
千葉市中央区中央
4-11-1

令和3年1月29日

東海テクノサービス株式
会社
千葉市稲毛区山王町
142-5

3040001005173 一般競争入札 3,939,730 2,156,000 54.7% 「１者」

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、
場所、期間及び種
別

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日
一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考
契約の相手方の商号又
は名称及び住所

公益法人の場合

法人番号

様式２－１



1月

公益法人の区
分

国認定、都道府
県認定の区分

応札・応募者数

窓口案内システム
の調達（新規購入・
設置及び既設シス
テムの撤去作業・
引取処分）船橋所

支出負担行為担当官
千葉労働局総務部長
坂根　登
千葉市中央区中央
4-11-1

令和3年1月18日
株式会社エステーシア
群馬県前橋市若宮町4-
10-14

5070001031000 一般競争入札 2,251,645 1,410,750 62.7% 「１者」

「雇用保険事務手
続きの手引き」の印
刷・製本

支出負担行為担当官
千葉労働局総務部長
坂根　登
千葉市中央区中央
4-11-1

令和3年1月18日

ニホン美術印刷株式会
社
岐阜県大垣市西外側町
2-15

1200001014110 一般競争入札 3,550,800 2,739,000 77.1% 「３者」

高速カラープリン
ター２台の購入（松
戸公共職業安定
所・成田公共職業
安定所）

支出負担行為担当官
千葉労働局総務部長
坂根　登
千葉市中央区中央
4-11-1

令和3年1月22日

シンユービジネス株式会
社
千葉市中央区都町1-
34-1

6040001003331 一般競争入札 7,792,393 5,564,900 71.4% 「２者」

「受給資格者のしお
り（令和３年４月
版）」ほか２種の印
刷・製本

支出負担行為担当官
千葉労働局総務部長
坂根　登
千葉市中央区中央
4-11-2

令和3年1月26日

ニホン美術印刷株式会
社
岐阜県大垣市西外側町
2-15

1200001014110 一般競争入札 4,355,501 3,117,240 71.6% 「３者」

医療用モニター等
画像機器の調達

支出負担行為担当官
千葉労働局総務部長
坂根　登
千葉市中央区中央
4-11-2

令和3年1月27日
株式会社信越ワキタ
長野県長野市アークス
8-13

8100001001277 一般競争入札 1,980,000 1,650,000 83.3% 「１者」

千葉労働局管内で
使用する備品等の
調達２

支出負担行為担当官
千葉労働局総務部長
坂根　登
千葉市中央区中央
4-11-2

令和3年1月28日
株式会社鈴木事務機販
売
松戸市松戸新田133-17

5040001035813 一般競争入札 9,985,534 9,229,000 92.4% 「３者」

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

備考
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日
一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合
契約の相手方の商号又
は名称及び住所

法人番号

様式２－３


